Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

05.07.2019 									                         №103
с.Узон

 О внесении изменений в  Решение  Совета
 от  22.05.2017    №58  «О перечне должностных
лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных  правонарушениях»

          В соответствии части 1 ст.1 Закона  Забайкальского края от 04.05.2010 №366 –ЗЗК «О наделении органов местного  самоуправления  городских  и сельских  поселений  государственным  полномочием  по определению перечня должностных  лиц  органов  местного  самоуправления , уполномоченных составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях», предусмотренных  Законом  Забайкальского  края  «Об административных  правонарушениях», рассмотрев информационное письмо прокуратуры района от 22.06.2019г., Совет сельского поселения «Узон»

РЕШИЛ:
        1. Внести в п.1 решения Совета сельского поселения «Узон» от 22.05.2017    №58  «О перечне должностных  лиц, уполномоченных  составлять протоколы об административных  правонарушениях», изменение, заменив слова «предусмотренных статьями 7,» словами «предусмотренных статьями 5(5), 7,».
               2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
               3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Узон» http//узон-адм.рф//.

Глава сельского поселения «Узон»                                               Б.Б. Доржиев

С

овет сельского поселения

«

Узон

»

РЕШЕНИЕ

05.07.

2019

№

103

с.Узон

О внесении изменений в

Решение

Совета

от  22.05.2017    №58

«О

перечне должностных

лиц, уполномоченных составлять протоколы

об

административных  правонарушениях

»

В соответствии

части 1 ст.1 Закона  Забайкальского края от 04.05.2010

№366

–

ЗЗК «О наделении органов местного  самоуправления  городских  и

сельских  поселений  государственным  полномочием  по определению пере

чня

должностных  лиц  органов  местного  самоуправления , уполномоченных

составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях»,

предусмотренных  Законом  Забайкальского  края  «Об административных

правонарушениях», рассмотрев информационное письмо

прокуратуры района

от 22.06.2019г.,

Совет сельского

поселения «Узон»

РЕШИЛ:

1.

Внести

в п.1

решени

я

Совета сельского поселения «Узон» от

22.05.2017    №58  «О перечне должностных  лиц, уполномоченных  составлять

протоколы об административных  пра

вонарушениях»,

изменение,

заменив

слова

«предусмотренных статьями 7,»

словами

«

пр

едусмотренных статьями

5(5), 7,»

.

2

. Настоящее решение вступает в силу п

осле официального

опубликования.

3.

Настоящее

решение

опубликовать (обнародовать)

на официальном

сайте администрации сельского поселения «Узон»

http

//

узон

-

адм.рф//

.

Глава сельского поселения

«Узон»                                               Б.Б. Доржиев